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FETÖ Borsasına karşı Meclis'te dikkat çeken sözler

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, FETÖ Borsası iddiasına ilişkin, "FETÖ ile mücadele
eden bu yargıya kimse leke düşüremez. Yanlış yapan kim varsa bunun takipçisi
olacağız" dedi...

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, FETÖ Borsası iddiasına ilişkin, "FETÖ ile mücadele eden bu yargıya kimse leke düşüremez.
Yanlış yapan kim varsa bunun takipçisi olacağız" dedi.

Bakan Gül, Meclis Genel Kurulu’nda bütçe görüşmeleri sırasında konuştu.

Gül konuşmasında, “FETÖ ile mücadeleyi taviz vermeden titizlikle sürdüreceğiz. Bu mücadelenin sulandırılmasına asla
izin vermeyeceğiz. Türkiye bu ve benzeri oluşumlara, çetelere asla izin vermeyecektir. Yargı 82 milyonun yargısıdır”
dedi.

Bakan Gül konuşmasında, “Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; özellikle yargımız kuru ile yaşı, suçlu ile suçsuzu
birbirinden ayıracak ve terörle mücadelesini hukuk içinde kararlılıkla sürdürecektir. Buna inancımız tamdır. Bu
çerçevede, lekelenmeme hakkını ve masumiyet karinesini korumasının da bu mücadelenin saygınlığını ve etkinliğini
artıracak temel araçlardan biri olduğuna inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Bakan Gül konuşmasının devamında şunları söyledi:
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Abdülhamit Gül arşiv

“Bu çerçevede, Ağustos 2017'deki lekelenmeme hakkına ilişkin yapılan CMK'deki düzenleme çok önemlidir. Bakınız, bu
lekelenmeme hakkıyla birlikte, yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 257.419 ihbar dosyası açılmış, bunlardan 152 bin
vatandaşımız da soyut iddialar olduğu için lekelenmemiştir. Bu 152 bin vatandaşın kapısına polis gitmemiştir, iş yerine
polis gitmemiştir, şüpheli olmamışlardır. O vatandaşlarımız dahi bu konu da lekelenmemeleri için korunmuştur. Aksi
takdirde, ceza adaletinin amacı dışında kullanılması, soruşturmaların suistimal ve iftiralara alet edilmesi yine yargıya da
insanoğluna da en büyük haksızlığı oluşturuyordu. Bu çerçevede, yine 2019 yılında 109 bin kişi ihbar kaydı almıştır, hiçbir
şekilde şüpheli olmamıştır çünkü soyut iddialar sebebiyle kapısına polis gönderilmemiştir. Bu da çok önemli bir düzenleme
olarak yine yürürlüğünü sürdürecektir.

Değerli milletvekilleri, FETÖ'yle mücadele konusunda iade taleplerimiz somut delillere ve kesin delillere rağmen maalesef
yerine getirilmemektedir. Bu konuda özellikle ABD makamlarının FETÖ elebaşını iade etmemesi büyük bir çifte standart ve
uluslararası hukuka aykırı bir durumdur. Özellikle bazı ülkelerin terörle mücadeledeki terör seçiciliğini, "Senin teröristin,
benim teröristim." ayrımını da şiddetle kınıyoruz. Bunun hukukta hiçbir yeri yoktur. Türkiye olarak FETÖ, PKK, YPG, DEAŞ'la
mücadelemizi eş zamanlı olarak ve hukuk çerçevesinde kararlı bir şekilde sürdüreceğiz. Bu sorun bir insanlık sorunudur ve
terör insanlığın ortak düşmanıdır ama bugün kırmızı bülten taleplerinin dahi dikkate alınmaması, iade edilmemesi de bu
konuda uluslararası toplum için ve bizler içinde bir turnusol işlevi görmüştür.”
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